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ابلاغ الکترونیکی اوراق مالیاتی
اداره پایدار و مطلوب کشور فقط با تکیه بر «نظام مالیاتی کارا،
منصف و هوشمند» امکانپذیر است، یکی از اقدامات مهم در خصوص مدرن
سازی نظام مالیاتی، اجرای طرح جامع مالیاتی بوده که با تکیه بر
آن، خدمات مالیاتی به صورت الکترونیکی به مودیان ارایه می گردد.

بر همین اساس سازمان امور مالیاتی کشور، با استناد به قانون
مالیاتهــای مســتقیم و ســایر قــوانین مربــوط، سازوکارهــای ابلاغ
الکترونیکی اوراق مالیاتی را به اجرا درآورده است . با این روش،
شکل و فرآیند ابلاغ از حالت سنتی(کاغذی)به صورت جدید (الکترونیکی)
تغییر یافته و به جای تشریفات اداری حضوری ابلاغ ، فرایند ابلاغ
بصورت فنی (سامانه های مالیاتی) به اجرا در می آید. با اجرای طرح
جامع مالیاتی، کلیه مراحل پرونده های مالیاتی از ابلاغ اوراق
مالیاتی تا پرداخت مالیات به صورت الکترونیکی انجام خواهد شد.

رویه های اجرایی هم اکنون شامل ثبت نام مودیان ، ارائه اظهارنامه
های مالیاتی،پرداخت مالیات، ارسال صورت معاملات فصلی و لیست
مالیات حقوق کارکنان، مطالبه و وصول مالیات، ثبت اعتراضات
مودیان، ابلاغ اوراق مالیاتی و تعیین ادارات امور مالیاتی مربوطه

برای انجام مواردفوق را به اجرا درآورده است.
پروژه ابلاغ الکترونیک اوراق مالیاتی از تازه ترین اقدامات سازمان
است که به منظور توسعه دولت الکترونیک و پیشبرد اهداف و برنامه
های سازمان در حوزه مکانیزاسیون فرایندها اجرایی شده و هم اکنون
مودیان سراسر کشور با تایید و ارسال فرم الکترونیکی «درخواست
استفاده از خدمات الکترونیکی ابلاغ و مدیریت درخواست ها» که از
کانال سامانه عملیات سازمان در دسترس قرار گرفته، از این خدمت

نوین بهره مند شده اند.
پیش از این ابلاغ اوراق مالیاتی به صورت فیزیکی و با مراجعه به
محل کسب و یا اقامتگاه قانونی شخص انجام می گرفت. در این شیوه
گاهی به دلیل نبود مودی در محل، مشکلاتی برای مودیان و سازمان
بوجود می آمد، بعلاوه مودی نیز در مواردی مجبور می شد به منظور
پیگیری وضعیت ابلاغ اوراق مالیاتی به ادارات مالیاتی مراجعه نماید

که این امر زمینه ترددهای غیرضروری به ادارات را بوجود
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مــی آورد.هــدف از اجــرای ایــن طــرح توســعه دولــت الکترونیــک و
مکانیزاسیون فرایندهای مالیاتی است، الکترونیکی شدن امور مالیاتی
باعث تسهیل و تسریع در امور مردم و حرکت به سمت ارتقای حقوق

شهروندی است.


